
                                                                                                                                                                  

Associação dos Amigos do Museu do Café 

Rua Visconde de Parnaíba, 1316 – São Paulo/SP – CEP: 03044-002 – Tel.: (11) 2692-2497 

museudaimigracao@museudaimigracao.org.br 

 
 
 

CDA 001/2014 
Santos, 17 de fevereiro de 2014. 

 
 

 
 
Tendo em vista o fim do prazo para entrega dos envelopes com proposta financeira e 

comprovação técnica para fornecimento e instalação dos equipamentos objeto da Chamada 
Pública 004/2014, sem interessados, a Diretoria Administrativa da Associação dos Amigos do 
Museu do Café resolve: 

 
1) Prorrogar para o dia 28 de fevereiro de 2014, às 10h, o prazo para entrega de 

envelopes com proposta financeira e comprovação técnica nos moldes estabelecidos na 
Chamada Pública 004/2014;  

 
2) Alterar para o dia 28 de fevereiro de 2014, às 10h30, a sessão de abertura dos 

envelopes da Chamada Pública 004/2014; 
 
3) Prorrogar para o dia 07 de março de 2014, às 18h, o prazo máximo para divulgação 

da razão social e CNPJ da empresa vencedora do processo de contratação; 
 
4) Ratificar todos os demais itens da Chamada Pública 004/2014. 
 
 
 
   
 
 
 
 

Atenciosamente, 
 
 

 
Rogério Ítalo Marquez 
Diretor Administrativo 

 


